
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vítězné náměstí 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR: hjyaavk

Sp.zn. SpMO Výtisk jediný
Počet listů:

SMLOUVA O DÍLO
číslo: 17K0009

Článek1
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 PRAHA 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
N CSMKIS
podplukovník Ing. Roman KVÍČALA

se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 PRAHA
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 83
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694

Telefon : 973 202 605
Fax : 973 202 506
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
v

Simac Technik CR, a.s.
Radlická 740/113c

158 00 Praha 5

Statutární zástupce: Ing. Dušan BRUOTH a Ing. Martin JIREČEK a Jaroslav ŠTEFL

Adresa pro doručování korespondence:
Telefon : 283 061 281
Fax : 283 061 280
Email : jan.kulhavy@simac.cz
(dále jen zhotovitel),

-1



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčZ“) 
a podle § 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 
zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva44), jejímž účelem je zajištění havarijní opravy na technologii PD 
1MO z důvodu nepřetržitého provozu přístupové domény IMO. která slouží pro komunikaci resortu 
MO se všemi složkami, včetně státní pokladny.

Článek 2 
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést havarijní opravu na technologii PD - 
IMO, typ zařízení: HP StorageWorks D2200sb PCIe, výrobní číslo zařízení SN: TWT21300L4 
u VU 3255, Praha - Dejvice, a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla 
dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvy do 21. 3. 2017.

Článek 4 
Cena díla

Finanční objem díla podle čl. 2 této smlouvy o dílo činí bez DPH 58 420,10 Kč, DPH 12 268,22 Kč 
a celková cena s DPH 70 688,32 Kě. Tato smluvní cena je nepřekročitelná.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončení díla, předá předmčt díla objednateli. O předání předmětu díla bude 
sepsán protokolární zápis, který podepíší obě strany.
Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3, uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: pplk. Ing. Jan Jelínek, tel.: 973 295 001, mob: 602 157 733.

Článek 6 
Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje na dílo 12 měsíční záruku. Záruční doba počíná běžet od 
předání a převzetí díla.
Zhotovitel ručí zato, že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7
Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve dvojím 
vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu s ust. § 435 ObčZ a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele 
s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci. Zhotovitel je povinen 
fakturu a doklady - protokol o předání díla, cenovou kalkulaci apod. - označit číslem smlouvy. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy

-2-



obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se 
musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví zhotovitel novou fakturu 
s novou lhůtou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.
Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 8 
Sankce

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla ve výši 0,5 % 
za každý započatý den prodlení, nejvýše však do celkové ceny bez DPH za plnění uvedené v čl. 4. 
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem 
následujícím po uplynutí lhůty k zaplacení faktury.
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:
Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouvy. 
Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ, zejména 
nedojde-li k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek 10 
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 
vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

V dne:
Platný podpis Platný poj dis

Sitqn&oiiJmhnikifyR, a.síendema',**‘-uzivatel-si
mac is mac db

Ing.lJušan BRUOTH

ReasoňJ 
tenderma?Í®t. uzivatel=32 
5507.1 .kvicala

V Praze . března 2017 

Objednatel:

N CSMKIS
podplukovník Ing. Roman KVIČALA

-3-


